



## Colo Holding II ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 41331720

## Årsrapport 01.07.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2023

---

**Christian Holm Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Colo Holding II ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 41331720

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 329 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.711)</b>	<b>(19.024)</b>
Andre finansielle indtægter	1	442.222	0
Andre finansielle omkostninger	2	(10.579)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>421.932</b>	<b>(19.024)</b>
Skat af årets resultat	3	(92.825)	3.959
<b>Årets resultat</b>		<b>329.107</b>	<b>(15.065)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		329.107	(15.065)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>329.107</b>	<b>(15.065)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.000.000	26.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>26.000.000</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.000.000</b>	<b>26.000.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.442.222	0
Andre tilgodehavender		2.251	3.970
Tilgodehavende skat		0	3.959
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.444.473</b>	<b>7.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.444.473</b>	<b>7.929</b>
<b>Aktiver</b>		<b>46.444.473</b>	<b>26.007.929</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		4.001.000	4.000.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		42.313.042	21.984.935
<b>Egenkapital</b>		<b>46.314.042</b>	<b>25.984.935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	17.994
Gæld til tilknyttede virksomheder		759	0
Skyldig skat		92.825	0
Anden gæld		30.347	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.431</b>	<b>22.994</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.431</b>	<b>22.994</b>
<b>Passiver</b>		<b>46.444.473</b>	<b>26.007.929</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	0	21.984.935	25.984.935
Kapitalforhøjelse	1.000	19.999.000	0	20.000.000
Overført fra overkurs	0	(19.999.000)	19.999.000	0
Årets resultat	0	0	329.107	329.107
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.001.000</b>	<b>0</b>	<b>42.313.042</b>	<b>46.314.042</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	442.222	0
	<b>442.222</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	239	0
Renteomkostninger i øvrigt	10.340	0
	<b>10.579</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	92.825	0
Refusion i sambeskatning	0	(3.959)
	<b>92.825</b>	<b>(3.959)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.000.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Colo Holding I ApS	Skanderborg	ApS	50,00

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KEY FACTOR MANAGEMENT ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Colo Holding I ApS, overfor Colo Holding I ApS, mellemværende med Jyske Bank. Den samlede gæld til Jyske Bank udgør 18.724 t.kr. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør 26.000 t.kr.
